
  

UCHWAŁA NR 298/XLIV/2022 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez 

Gminę Piątnica oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 290/XLIII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 sierpnia 2022 r. w  sprawie zasad 

odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Gminę Piątnica oraz sposobu ustalania wysokości 

opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3752) Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4227



Załącznik do uchwały Nr 298/XLIV/2022 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2022 r. 

Załącznik nr 1 

1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH 

 Linia 1: 

Linia 1 Piątnica Poduchowna - Kossaki przez Drozdowo 
Nr 0d Do Miesięczny 

normalny (zł) 
Jednorazowy 
normalny (zł) 

1. 
Piątnica 

Poduchowna 

2. Piątnica Włościańska; 
3.Piątnica Włościańska Mostek; 
4. Kalinowo I; 5. Kalinowo II, 
6. Kalinowo III;  7. Kalinowo IV 

145 5 

8. Drozdowo szklarnia; 9. Drozdowo PKS 157 6 
10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  
12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 

169 7 

14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;  
17. Krzewo I; 

181 8 

18. Nowe Krzewo  193 9 
19. Krzewo II; 20. Krzewo III 205 10 
21. Kosaki 217 11 

2. Piątnica Włościańska 3.Piątnica Włościańska Mostek; 
4. Kalinowo I; 5. Kalinowo II, 
6. Kalinowo III;  7. Kalinowo IV 
8. Drozdowo szklarnia 

145 5 

9. Drozdowo PKS 
10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  

157 6 

12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 
14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I;  

169 7 

16. Rakowo Boginie szkoła II; 17. Krzewo I; 181 8 
18. Nowe Krzewo; 19. Krzewo II; 193 9 
20. Krzewo III 205 10 
21. Kosaki 217 11 

3. Piątnica Włościańska 

Mostek 
4. Kalinowo I; 5. Kalinowo II, 
6. Kalinowo III; 7. Kalinowo IV 
8. Drozdowo szklarnia; 9. Drozdowo PKS 

145 5 

10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  
12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 

157 6 

14. Rakowo III Boginie;  15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;  
17. Krzewo I; 

169 7 

18. Nowe Krzewo 181 8 
19. Krzewo II;  20. Krzewo III 193 9 
21. Kosaki 205 10 

4. Kalinowo I 5. Kalinowo II,   6. Kalinowo III;    
7. Kalinowo IV  8. Drozdowo szklarnia 
9. Drozdowo PKS 

145 5 

10. Niewodowo I;  11. Niewodowo II;  
12. Rakowo I Czachy;  13. Rakowo II Czachy 

157 6 

14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;  
17. Krzewo I; 

169 7 

18. Nowe Krzewo 181 8 
19. Krzewo II;  20. Krzewo III 193 9 
21. Kosaki 205 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4227



5. Kalinowo II  6. Kalinowo III;  7. Kalinowo IV  
 8. Drozdowo szklarnia; 9. Drozdowo PKS 
10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  

145 5 

12. Rakowo I Czachy;  13. Rakowo II Czachy 157 6 
14. Rakowo III Boginie;  15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;  
17. Krzewo I; 

169 7 

18. Nowe Krzewo 181 8 
19. Krzewo II;  20. Krzewo III 193 9 
21. Kosaki 205 10 

6. Kalinowo III  7. Kalinowo IV 8. Drozdowo szklarnia      
9. Drozdowo PKS 
 10. Niewodowo I;   11. Niewodowo II;  

145 5 

12. Rakowo I Czachy;  13. Rakowo II Czachy 157 6 
14. Rakowo III Boginie;  15. Rakowo Boginie szkoła I;  
16. Rakowo Boginie szkoła II; 17. Krzewo I; 

169 7 

18. Nowe Krzewo 181 8 
19. Krzewo II;  20. Krzewo III 193 9 
21. Kosaki 205 10 

7. Kalinowo IV 8. Drozdowo szklarnia      
9. Drozdowo PKS; 10. Niewodowo I;  
11. Niewodowo II;  
12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 

145 5 

14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I;  157 6 
16. Rakowo Boginie szkoła II;  17. Krzewo I;   
18. Nowe Krzewo; 

169 7 

19. Krzewo II; 181 8 
20. Krzewo III; 21. Kosaki 193 9 

8. Drozdowo szklarnia      9. Drozdowo PKS; 10. Niewodowo I;  
11. Niewodowo II; 12. Rakowo I Czachy;   
13. Rakowo II Czachy; 14. Rakowo III Boginie; 15. 

Rakowo Boginie szkoła I; 

145 5 

16. Rakowo Boginie szkoła II;  17. Krzewo I;   157 6 

18. Nowe Krzewo;   19. Krzewo II; 169 7 

20. Krzewo III; 181 8 

21. Kosaki 193 9 

9. Drozdowo PKS 10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  
12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 
14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;   
17. Krzewo I;   

145 5 

18. Nowe Krzewo; 157 6 

19. Krzewo II; 20. Krzewo III; 169 7 

21. Kosaki 181 8 
10. Niewodowo I; 11. Niewodowo II;  

12. Rakowo I Czachy;  13. Rakowo II Czachy 
14. Rakowo III Boginie;  15. Rakowo Boginie szkoła I; 
16. Rakowo Boginie szkoła II;  17. Krzewo I;   

145 5 

18. Nowe Krzewo; 157 6 
19. Krzewo II; 20. Krzewo III; 169 7 
21. Kosaki 181 8 

11. Niewodowo II; 12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 
14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I; 

16. Rakowo Boginie szkoła II;   
17. Krzewo I;   

145 5 

18. Nowe Krzewo; 157 6 
19. Krzewo II;   20. Krzewo III; 169 7 
21. Kosaki 181 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4227



12. Rakowo I Czachy; 13. Rakowo II Czachy 14. Rakowo III Boginie;  
15. Rakowo Boginie szkoła I;  16. Rakowo Boginie 

szkoła II;  17. Krzewo I;    18. Nowe Krzewo; 
145 5 

19. Krzewo II; 157 6 
20. Krzewo III;   21. Kosaki 169 7 

13. Rakowo II Czachy 14. Rakowo III Boginie;  
15. Rakowo Boginie szkoła I; 16. Rakowo Boginie 

szkoła II;  17. Krzewo I;  18. Nowe Krzewo; 
145 5 

19. Krzewo II; 157 6 
20. Krzewo III; 21. Kosaki 169 7 

14. Rakowo III Boginie; 15. Rakowo Boginie szkoła I;  16. Rakowo Boginie 

szkoła II;  17. Krzewo I;  18. Nowe Krzewo;   19. 

Krzewo II; 
145 5 

20. Krzewo III; 157 6 
21. Kosaki 169 7 

15. Rakowo Boginie 

szkoła I 
16. Rakowo Boginie szkoła II;  17. Krzewo I;   
18. Nowe Krzewo;  19. Krzewo II; 

145 5 

20. Krzewo III; 157 6 
21. Kosaki 169 7 

16. Rakowo Boginie 

szkoła II;   
17. Krzewo I;  18. Nowe Krzewo;  19. Krzewo II; 
20. Krzewo III; 

145 5 

21. Kosaki 157 6 
17. Krzewo I;   18. Nowe Krzewo;  19. Krzewo II; 

20. Krzewo III; 
145 5 

21. Kosaki 157 6 
18. Nowe Krzewo 19. Krzewo II; 20. Krzewo III; 21. Kosaki 145 5 
19. Krzewo II; 20. Krzewo III; 21. Kosaki 145 5 
20. Krzewo III 21. Kosaki 145 5 

Linia 2 

Linia 2 Piątnica Poduchowna – Drożęcin Lubiejewo/ przez Nagórki 
Nr 0d Do Miesięczny 

normalny (zł) 
Jednorazowy 
normalny (zł) 

1. 
Piątnica 

Poduchowna 

2. Piątnica ul. Czarnocka 145 5 
3. Pęza; 4. Stary Drożęcin; 5. Nagórki Kolonia;  
6. Nagórki 

157 6 

7. Drożęcin Lubiejewo 169 7 
8. Nagórki; 9. Nagórki Kolonia 
10. Stary Drożęcin; 11. Pęza;  12. Czarnocin; 
13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 
15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 

157 6 

2. Piątnica  

ul. Czarnocka 
3. Pęza; 4. Stary Drożęcin; 5. Nagórki Kolonia 
6. Nagórki 157 6 

7. Drożęcin Lubiejewo 169 7 
8. Nagórki; 9. Nagórki Kolonia 
10. Stary Drożęcin; 11. Pęza;  12. Czarnocin; 
13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 
15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 

157 6 

3. Pęza 4. Stary Drożęcin; 5. Nagórki Kolonia; 6. Nagórki 
7. Drożęcin Lubiejewo; 8. Nagórki; 9. Nagórki Kolonia 
10. Stary Drożęcin; 

145 5 

11. Pęza;  12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 
15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 

157 6 

4. Stary Drożęcin  5. Nagórki Kolonia; 6. Nagórki 
7. Drożęcin Lubiejewo; 8. Nagórki; 9. Nagórki Kolonia 
10. Stary Drożęcin; 

145 5 

11. Pęza;  12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 
15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 

157 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4227



5. Nagórki Kolonia 6. Nagórki; 7. Drożęcin Lubiejewo; 8. Nagórki;  
9. Nagórki Kolonia; 10. Stary Drożęcin; 11. Pęza;   

145 5 

12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 
15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 

157 6 

6. Nagórki 7. Drożęcin Lubiejewo; 8. Nagórki;  
9. Nagórki Kolonia; 10. Stary Drożęcin; 11. Pęza;   
12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 

145 5 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 157 6 
7. Drożęcin 

Lubiejewo 
8. Nagórki;  9. Nagórki Kolonia; 10. Stary Drożęcin;  
11. Pęza;   

145 5 

12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 157 6 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 169 7 

8. Nagórki 9. Nagórki Kolonia; 10. Stary Drożęcin;  
11. Pęza;  12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 

145 5 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 157 6 

9. Nagórki Kolonia 10. Stary Drożęcin; 11. Pęza;  12. Czarnocin;  
13. Czarnocin I; 

145 5 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 157 6 
10. Stary Drożęcin 11. Pęza;  12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 145 5 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 157 6 
11. Pęza 12. Czarnocin; 13. Czarnocin I; 145 5 

14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica 157 6 
12. Czarnocin 13. Czarnocin I; 14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 

16. Piątnica 
145 5 

13. Czarnocin I 14. Piątnica; 15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica  145 5 
14. Piątnica  15. Piątnica ul. Czarnocka; 16. Piątnica  145 5 
15. Piątnica  

ul. Czarnocka 
16. Piątnica 

145 5 

Linia 3 

Linia 3 Piątnica - Olszyny – Żelechy/ przez Wiktorzyn 
Nr 0d Do Miesięczny 

normalny (zł) 
Jednorazowy 
normalny (zł) 

1. 
Piątnica 

Poduchowna 

2. Elżbiecin Kolonia; 3. Elżbiecin; 4. Kalinowo/Zabawka 145 5 
5. Wyrzyki; 6. Wiktorzyn 157 6 
7. Żelechy; 8. Żelechy; 9. Żelechy; 10. Żelechy 
11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 

169 7 

14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki 
16. Kalinowo/Zabawka;   17. Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia;      19. Piątnica ul. Czarnocka 

157 
6 

5 

2. Elżbiecin 

Kolonia 
3. Elżbiecin; 4. Kalinowo/Zabawka; 5. Wyrzyki 
6. Wiktorzyn; 7. Żelechy; 8. Żelechy 
9. Żelechy; 10. Żelechy 

157 
5 

6 

11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 169 7 
14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki;  
16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

181 8 

3. Elżbiecin 4. Kalinowo/Zabawka; 5. Wyrzyki; 6. Wiktorzyn 145 5 
7. Żelechy; 8. Żelechy; 9. Żelechy; 10. Żelechy 157 6 
11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny 
13. Kolonia Olszyny; 14. Wiktorzyn / Olszyny 

169 7 

15. Wyrzyki; 16. Kalinowo/Zabawka 
17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 

145 5 

4. Kalinowo/ 

Zabawka 
5. Wyrzyki; 6. Wiktorzyn; 7. Żelechy; 8. Żelechy 
9. Żelechy; 10. Żelechy; 11. Kolonia Olszyny 
12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 
14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki 
16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

145 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4227



5. Wyrzyki 6. Wiktorzyn; 7. Żelechy; 8. Żelechy 
9. Żelechy; 10. Żelechy 

145 5 

11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny; 
13. Kolonia Olszyny; 14. Wiktorzyn / Olszyny 
15. Wyrzyki; 16. Kalinowo/Zabawka 
17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 

157 6 

6. Wiktorzyn 7. Żelechy; 8. Żelechy; 9. Żelechy; 10. Żelechy 145 5 
11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny; 
13. Kolonia Olszyny; 14. Wiktorzyn / Olszyny 

157 6 

15. Wyrzyki; 16. Kalinowo/Zabawka 
17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

7. Żelechy 8. Żelechy; 9. Żelechy 
10. Żelechy; 11. Kolonia Olszyny 
12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 

145 5 

14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki 157 6 
16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin; 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

8. Żelechy  9. Żelechy; 10. Żelechy; 11. Kolonia Olszyny; 
12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny  

145 5 

14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki;   157 6 

16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

9. Żelechy 10. Żelechy; 11. Kolonia Olszyny 
12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 

145 5 

14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki;   157 6 

16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

10. Żelechy 11. Kolonia Olszyny; 12. Olszyny 
13. Kolonia Olszyny 

145 5 

14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki;   157 6 
16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

11. Kolonia 

Olszyny 
12. Olszyny; 13. Kolonia Olszyny 
14. Wiktorzyn / Olszyny 

145 5 

15. Wyrzyki;   157 6 
16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 
18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 

169 7 

12. Olszyny  13. Kolonia Olszyny; 14. Wiktorzyn / Olszyny 
15. Wyrzyki;   

145 5 

16. Kalinowo/Zabawka 157 6 
17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka  

169 7 

13. Kolonia 

Olszyny  
14. Wiktorzyn / Olszyny; 15. Wyrzyki;   
16. Kalinowo/Zabawka 

145 5 

17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 157 6 
19. Piątnica ul. Czarnocka 169 7 

14. Wiktorzyn / 

Olszyny 
15. Wyrzyki;  16. Kalinowo/Zabawka 
17.  Elżbiecin 

145 5 

18. Elżbiecin Kolonia; 19. Piątnica ul. Czarnocka 157 6 
15. Wyrzyki 16. Kalinowo/Zabawka; 17.  Elżbiecin 

18. Elżbiecin Kolonia   
145 5 

19. Piątnica ul. Czarnocka 157 6 
16. Kalinowo/ 

Zabawka 
17.  Elżbiecin; 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 145 5 

17. Elżbiecin 18. Elżbiecin Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 

145 5 

18. Elżbiecin 

Kolonia 
19. Piątnica ul. Czarnocka 

145 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4227



2. WYSOKOŚĆ OPŁAT DODATKOWYCH 

1. Za przejazd liniami komunikacji gminnej bez ważnych dokumentów przejazdowych opłata dodatkowa 

wynosi: 

1) 30-krotność ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty dodatkowej następuje w terminie powyżej 

7 dni, 

2) 20-krotność ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty dodatkowej następuje w terminie do 7 dni. 

2. Za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny, opłata dodatkowa wynosi  

150-krotność ceny biletu jednorazowego. 

3. Za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny, opłata dodatkowa wynosi  

200-krotność ceny biletu jednorazowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4227


		2022-09-30T12:09:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




